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UUDEN PÄ¡VÄTOO¡N SIJOITUSPAIKKARATKAISU URHEILUKENTÄLLE

Viitasaaren kaupunki suunnittetee uuden päiväkodin rakentamista urheilukentän
viereisette täm mittetykentä [[e, kaavamerkin nä ttå VU-1 -atueette sekä

urheitu kentän katsomon purka mista päivä kodi n parkkipaikan tíettä.

Vi itasaaren Viestin yteisurheitujaosto ei hyväksy suu nnitteitta otevaa

toimenpidettä. Viesti katsoo, että suunnitettu päiväkodin paikka heikentää
huomattavasti tiikuntamahdottisuuksia urheitukent¿ittä selG kesä- että talvia¡kaan

el.ivuoden ympäri.

Kesättä urheitukentåttä järjestetään monenla¡sta tiikuntato¡mintaa, kuten
yl,eisurheitua, patloilua ja frisbeenhe¡ttoa monen eritoimijan toimesta. Tätä

toimintaa varten myös viheratue, jonne päiväkotia on suunniteltu, on patjon

käytössä. Urheitukentän nurmiatue on usein käyttökiettossa, jottoin käytössä on

vain kyseinen n urmia lue. U rheilukentå n nurmiâ [ueelta harjoitettaan patjon

heiüotajeja, jottoin turvattisuusasiat huomioiden muu tiikkuminen tapahtuu
sivunurmetta. Kentättä on usein useita ryhmiä yhtä aikaa, jottoin kaikki eivät
mahdu urheitukentätte vaan osa ryhmistä tiikkuu sivunurmetta.

Tatviaikaan sivunurmetta on hiihtotadut, joita käyttävät ahkerasti eskarilaiset ja

atatuokkien oppitaat sekéi iltaisin myös hiihtokoutu toimii kentättä. Tämä kaikki

toim¡nta loppuu, jos paikatte rakennetaan päiväkoti.

Katsomon pu rkaminen vaikeuttaa monipuotisten tiikunta harrastusten
järjestämistå, kuten porrasjumppaa. Katsomon puuttum¡nen ta¡ sen korvaaminen
siirrettävätlä ratkaisu[ta vaikeuttaa kitpaitujen järjestämistå ja muidenkin
tapahtumien järjestämistä, koska kiínteää katsomoa ei enäåi otisi. Katsomon

tilatte suunnitettu parkkialue eiole sovettuva pysyvään katsomokäyttöön. Myös
pa rkkia tueetle ajaminen tutee aiheuttâmaan vaa ratitanteita kentä ttä tiikkuvitte.



Viitasaaren Viesti näkee huomattavan patjon järkevämmäksi sijoituspaikaksi
Ma rjametsän påiiväkod in tähiatueen. Kartanon atueetta sijaitsee uudette
päiväkoditte huomattavan patjon paremmin sopivia paikkoja. TËittöin hyötynä on,
että jo olemassa olevaa piha-atuetta voidaan hyödyntää molemmilte
rakennuksitte sekä hetpottaa henkitökunnan tehokkaampaa resurssointia. Näin

saavutetâan ne edut, joita uudetta päiväkoditta tavoiteltaan.

Päiväkodin sijoittaminen osaksi urheilukenttää ja sen toiminlaa ei ote
missään muodossa iärkevää tai kannatettavaa toimintaa.
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